
Sakarya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  :

Katılan Takım Sayısı:

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL 
KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  

2.KADEME YARIŞMALARI 

7

1.5 KM.

2008-2009 KIZLAR

Sakarya

3 Nisan 2021 13:00

32



1.5 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 29 SEREN ŞABANFAKI İSTANBUL T 25.08.2008 5:37 1

2 1 SENA ÇAKMAK BURSA T 6.05.2009 5:43 2

3 30 KARDELEN AYDIN İSTANBUL T 4.01.2009 5:55 3

4 10 CEMRE ALBAYRAK KOCAELİ T 27.09.2008 6:04 4

5 31 ŞEYMA DEMİREL İSTANBUL T 15.08.2009 6:05 5

6 2 AYŞE YAĞMUR CESUR BURSA T 8.02.2008 6:11 6

7 12 EYLÜL ALBAYRAK KOCAELİ T 27.09.2008 6:15 7

8 32 ELANUR YEŞİLTAŞ İSTANBUL T 16.02.2010 6:16 8

9 11 SENA BİLGİÇ KOCAELİ T 23.02.2008 6:16 9

10 66 SİBEL ŞARE SAKARYA T 10.11.2008 6:33 10

11 6 ESRA GEZGİN EDİRNE T 8.08.2008 6:40 11

12 22 NİSAN NUR ÇETİNKAYA KIRKLARELİ T 9.06.2008 6:43 12

13 7 AYŞE ECE YAVUZ EDİRNE T 11.08.2008 6:45 13

14 24 IRMAK BAKİ SAKARYA T 13.06.2008 6:46 14

15 33 BEYZA TÜRE İSTANBUL T 16.10.2008 6:49 15

16 4 MERVE ÖNER BURSA T 30.09.2008 6:50 16

17 5 FATMA IŞIL ÖZKAN BURSA T 20.03.2009 6:52 17

18 14 CEREN İREM ALBAYRAK KOCAELİ T 27.09.2008 7:04 18

19 19 ECE ARSLAN KIRKLARELİ T 27.05.2009 7:15 19

20 26 NURŞEN YAMAN SAKARYA T 26.11.2008 7:16 20

21 8 DEREN NİSA KUTLU EDİRNE T 22.07.2010 7:22 21

22 25 İCLAL BİNGÜL SAKARYA T 22.04.2008 7:26 22

23 27 MELAHAT MEMİŞOĞLU SAKARYA T 11.12.2009 7:26 23

24 16 EBRAR ÖZTÜRK ZONGULDAK T 7.01.2009 7:30 24

25 21 ECRİN YARAMIŞ KIRKLARELİ T 2.09.2009 8:01 25

26 13 ASYA MARABAOĞLU KOCAELİ T 8.08.2009 8:12 26

27 18 İPEK KARAÖZ ZONGULDAK T 15.06.2009 8:20 27

28 15 ECE USTA ZONGULDAK T 25.06.2008 8:35 28

29 9 BEREN BUĞDAY EDİRNE T 9.06.2010 8:36 29

30 23 ADEN DURU YILMAZ KIRKLARELİ T 29.06.2009 8:39 30

31 17 EZGİ NAZ DURMUŞ ZONGULDAK T 28.03.2008 9:47 31

- 20 NAZ AÇELYA ÇAVGA KIRKLARELİ T 24.01.2008 DNS -

2008-2009 KIZLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

Sakarya
3 Nisan 2021 13:00

2



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı
1.Kademe 2.Kademe

Takım 

Puanı

29 SEREN ŞABANFAKI 5:37 1

30 KARDELEN AYDIN 5:55 3

1 31 ŞEYMA DEMİREL 6:05 5 10 9 19
32 ELANUR YEŞİLTAŞ 6:16 8

33 BEYZA TÜRE 6:49 15

1 SENA ÇAKMAK 5:43 2

2 AYŞE YAĞMUR CESUR 6:11 6

2 4 MERVE ÖNER 6:50 16 11 24 35
5 FATMA IŞIL ÖZKAN 6:52 17

0 -

10 CEMRE ALBAYRAK 6:04 4

11 SENA BİLGİÇ 6:16 9

3 12 EYLÜL ALBAYRAK 6:15 7 27 20 47
13 ASYA MARABAOĞLU 8:12 26

14 CEREN İREM ALBAYRAK 7:04 18

24 IRMAK BAKİ 6:46 14

25 İCLAL BİNGÜL 7:26 22

4 26 NURŞEN YAMAN 7:16 20 41 44 85
27 MELAHAT MEMİŞOĞLU 7:26 23

66 SİBEL ŞARE 6:33 10

6 ESRA GEZGİN 6:40 11

7 AYŞE ECE YAVUZ 6:45 13

5 8 DEREN NİSA KUTLU 7:22 21 67 45 112
9 BEREN BUĞDAY 8:36 29

0 -

19 ECE ARSLAN 7:15 19

20 NAZ AÇELYA ÇAVGA DNS -

6 21 ECRİN YARAMIŞ 8:01 25 58 56 114
22 NİSAN NUR ÇETİNKAYA 6:43 12

23 ADEN DURU YILMAZ 8:39 30

15 ECE USTA 8:35 28

16 EBRAR ÖZTÜRK 7:30 24

7 17 EZGİ NAZ DURMUŞ 9:47 31 80 79 159
18 İPEK KARAÖZ 8:20 27

0 -

-

ZONGULDAK

KIRKLARELİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

Sakarya

2008-2009 KIZLAR 1.5 KM. 3 Nisan 2021 13:00

İSTANBUL

BURSA

KOCAELİ

SAKARYA

EDİRNE

3



Sakarya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  :

Katılan Takım Sayısı: 7

1.5 KM.

2008-2009 ERKEKLER

Sakarya

3 Nisan 2021 13:20

27

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL 
KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  

2.KADEME YARIŞMALARI 



1.5 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 28 ÖMER HAMZA YALÇIN İSTANBUL T 2.01.2008 5:22 1

2 27 MUHAMMED ENES YALÇIN İSTANBUL T 2.01.2008 5:23 2

3 29 SUAT ATASEVER İSTANBUL T 13.04.2009 5:24 3

4 7 EMİRHAN GİZDEŞ BURSA T 16.04.2008 5:31 4

5 30 ALİ TAVA İSTANBUL T 31.12.2008 5:31 5

6 1 ZAFER ÖZTÜRK KOCAELİ T 16.05.2008 5:32 6

7 23 TALHA GÜLER SAKARYA T 21.02.2009 5:32 7

8 24 UYGAR SATILMIŞ SAKARYA T 29.02.2008 5:47 8

9 4 VOLKAN GÜNDOĞAR KOCAELİ T 1.01.2008 5:48 9

10 31 DORUK MİRAC CAN İSTANBUL T 3.02.2009 5:50 10

11 11 ARDA YAĞIZ TOPÇU EDİRNE T 18.09.2008 5:52 11

12 2 ÖZGÜR AY KOCAELİ T 7.11.2008 6:00 12

13 8 YUSUF ÖNER BURSA T 28.10.2009 6:04 13

14 10 EMİR ÇELİK BURSA T 2.06.2009 6:15 14

15 12 EGE ÇELİK EDİRNE T 6.01.2008 6:17 15

16 25 MUSTAFA ÇELEN SAKARYA T 17.10.2008 6:23 16

17 17 EMİRHAN DEMİR ZONGULDAK T 22.07.2008 6:31 17

18 16 BARAN SEYHAN ZONGULDAK T 3.05.2008 6:31 18

19 15 CANDENİZ BERRAK EDİRNE T 21.01.2009 6:34 19

20 26 YUNUS TOPÇU SAKARYA T 21.06.2008 6:44 20

21 3 YUSUF YUCA KOCAELİ T 3.02.2009 6:51 21

22 14 ARDA ÇETİN EDİRNE T 13.01.2009 6:59 22

23 13 EGEMEN CAN EDİRNE T 17.07.2009 7:08 23

24 18 TAHSİN DEMİR DADANDI ZONGULDAK T 13.05.2008 7:27 24

25 19 UTKU ÇETİNKAYA ZONGULDAK T 16.11.2008 8:30 25

- 5 ERKAN KURU KOCAELİ T 13.12.2008 DNF -

- 9 ARDA MERİÇ BURSA T 30.01.2009 DNS -

- 20 AHMET ENES UÇAR KIRKLARELİ T 20.05.2009 DNS -

- 21 DORUK KUTAR KIRKLARELİ T 15.04.2009 DNS -

- 22 KENAN YILMAZ KIRKLARELİ T 5.01.2008 DNS -

2008-2009 ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

Sakarya
3 Nisan 2021 13:20

2



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı
1.Kademe 2.Kademe

Takım 

Puanı

27 MUHAMMED ENES YALÇIN 5:23 2

28 ÖMER HAMZA YALÇIN 5:22 1

1 29 SUAT ATASEVER 5:24 3 6 6 12
30 ALİ TAVA 5:31 5

31 DORUK MİRAC CAN 5:50 10

7 EMİRHAN GİZDEŞ 5:31 4

8 YUSUF ÖNER 6:04 13

2 9 ARDA MERİÇ DNS - 22 31 53
10 EMİR ÇELİK 6:15 14

0 -

1 ZAFER ÖZTÜRK 5:32 6

2 ÖZGÜR AY 6:00 12

3 3 YUSUF YUCA 6:51 21 32 27 59
4 VOLKAN GÜNDOĞAR 5:48 9

5 ERKAN KURU DNF -

23 TALHA GÜLER 5:32 7

24 UYGAR SATILMIŞ 5:47 8

4 25 MUSTAFA ÇELEN 6:23 16 35 31 66
26 YUNUS TOPÇU 6:44 20

0 -

11 ARDA YAĞIZ TOPÇU 5:52 11

12 EGE ÇELİK 6:17 15

5 13 EGEMEN CAN 7:08 23 60 45 105
14 ARDA ÇETİN 6:59 22

15 CANDENİZ BERRAK 6:34 19

16 BARAN SEYHAN 6:31 18

17 EMİRHAN DEMİR 6:31 17

6 18 TAHSİN DEMİR DADANDI 7:27 24 65 59 124
19 UTKU ÇETİNKAYA 8:30 25

0 -

20 AHMET ENES UÇAR DNS -

21 DORUK KUTAR DNS -

1026 22 KENAN YILMAZ DNS - 85 DNS DQ
0 -

0 -

-

ZONGULDAK

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

Sakarya

2008-2009 ERKEKLER 1.5 KM. 3 Nisan 2021 13:20

İSTANBUL

BURSA

KOCAELİ

SAKARYA

EDİRNE

KIRKLARELİ

3



Sakarya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  :

Katılan Takım Sayısı:

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL 
KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  

2.KADEME YARIŞMALARI 

7

2 KM.

2006-2007 KIZLAR

Sakarya

3 Nisan 2021 13:40

28



2 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 54 İREM NİSA BACAKLIOĞLU İSTANBUL T 24.10.2007 7:19 1

2 53 HÜMEYRANUR ŞENSES İSTANBUL T 4.01.2006 7:22 2

3 58 BERFİN KALKAN İSTANBUL-ALBAYRAK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 13.12.2007 7:23 3

4 35 NİSANUR ACAR BURSA T 18.04.2007 7:24 4

5 64 ALEYNA OKŞAK EDİRNE-TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 11.07.2006 7:27 5

6 55 ESİN AYAN İSTANBUL T 12.02.2007 8:02 6

7 34 ŞEVVAL TUÇE BALTACI BURSA T 13.10.2007 8:03 7

8 36 MİNE TÜRKER BURSA T 4.06.2006 8:18 8

9 38 HAVVANUR HAVİN ÖZER BURSA T 19.01.2007 8:26 9

10 61 ŞİLAN YANIK İSTANBUL-ALBAYRAK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 18.08.2006 8:29 10

11 37 AYSU ÇAKMAK BURSA T 30.03.2007 8:34 11

12 56 ELANUR EDANUR ORMANCI İSTANBUL T 25.01.2007 8:51 12

13 62 NUR SÖNMEZ EDİRNE-TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 30.06.2006 8:59 13

14 43 ASEL EYLÜL DOĞAN ZONGULDAK T 24.01.2006 9:11 14

15 59 AMİNE ŞENSES İSTANBUL-ALBAYRAK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 26.10.2007 9:22 15

16 63 NEHİR SÖNMEZ EDİRNE-TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 30.06.2006 9:26 16

17 49 SUDENAZ KÜÇÜK EDİRNE T 13.03.2006 9:26 17

18 48 SÜMEYYE KAPLAN EDİRNE T 15.09.2006 9:30 18

19 52 BİLGE AYEVİ EDİRNE T 18.04.2007 9:55 19

20 57 EMİNE HASRET PARÇAL İSTANBUL T 10.02.2007 10:08 20

21 47 MERVE ÇETİNKAN KIRKLARELİ T 15.02.2007 10:10 21

22 45 MİSLİNA GÜLSÜN DUMAN KIRKLARELİ T 24.07.2008 10:21 22

23 50 YAĞMUR MİNEL GÜLTEKİN EDİRNE T 8.03.2006 10:27 23

24 51 SİMAY ARDA EDİRNE T 11.01.2007 10:29 24

25 44 İLAYDA BAŞAR ZONGULDAK T 30.04.2007 10:52 25

26 42 EYLUL SENA DAD ZONGULDAK T 10.09.2007 10:55 26

27 46 CEYDA UÇAR KIRKLARELİ T 12.11.2008 11:15 27

28 65 AYŞEGÜL ÇETİNKAYA EDİRNE-TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.02.2008 15:14 28

- 60 MERYEM ŞENSES İSTANBUL-ALBAYRAK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 12.12.2006 DNS -

- 39 DUYGU YAKUPOĞLU SAKARYA T 24.07.2006 DNS -

- 40 MELEK BAKİ SAKARYA T 7.07.2007 DNS -

- 41 HURİ MELEK BAŞARAN SAKARYA T 18.04.2007 DNS -

2006-2007 KIZLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

Sakarya
3 Nisan 2021 13:40

2



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı
1.Kademe 2.Kademe

Takım 

Puanı

53 HÜMEYRANUR ŞENSES 7:22 2

54 İREM NİSA BACAKLIOĞLU 7:19 1

1 55 ESİN AYAN 8:02 6 10 9 19
56 ELANUR EDANUR ORMANCI 8:51 12

57 EMİNE HASRET PARÇAL 10:08 20

34 ŞEVVAL TUÇE BALTACI 8:03 7

35 NİSANUR ACAR 7:24 4

2 36 MİNE TÜRKER 8:18 8 19 19 38
37 AYSU ÇAKMAK 8:34 11

38 HAVVANUR HAVİN ÖZER 8:26 9

48 SÜMEYYE KAPLAN 9:30 18

49 SUDENAZ KÜÇÜK 9:26 17

3 50 YAĞMUR MİNEL GÜLTEKİN 10:27 23 66 54 120
51 SİMAY ARDA 10:29 24

52 BİLGE AYEVİ 9:55 19

45 MİSLİNA GÜLSÜN DUMAN 10:21 22

46 CEYDA UÇAR 11:15 27

4 47 MERVE ÇETİNKAN 10:10 21 67 70 137
0 -

0 -

42 EYLUL SENA DAD 10:55 26

43 ASEL EYLÜL DOĞAN 9:11 14

5 44 İLAYDA BAŞAR 10:52 25 73 65 138
0 -

0 -

39 DUYGU YAKUPOĞLU DNS -

40 MELEK BAKİ DNS -

1008 41 HURİ MELEK BAŞARAN DNS - DQ DNS DQ
0 -

0 -

-

SAKARYA

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

Sakarya

2006-2007 KIZLAR AGP İL KARMASI 2 KM. 3 Nisan 2021 13:40

İSTANBUL

BURSA

EDİRNE

KIRKLARELİ

ZONGULDAK

3



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı

Takım

Ferdi
Derece

Geliş 

Puanı
1.Kademe 2.Kademe

Takım 

Puanı

58 BERFİN KALKAN T 7:23 3

59 AMİNE ŞENSES T 9:22 15

1 60 MERYEM ŞENSES T DNS - 32 28 60
61 ŞİLAN YANIK T 8:29 10

0 -

62 NUR SÖNMEZ T 8:59 13

63 NEHİR SÖNMEZ T 9:26 16

2 64 ALEYNA OKŞAK T 7:27 5 35 34 69
65 AYŞEGÜL ÇETİNKAYA T 15:14 28

0 -

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

Sakarya

2006-2007 KIZLAR KULÜPLER 2 KM. 3 Nisan 2021 13:40

İSTANBUL-ALBAYRAK SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

EDİRNE-TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

4



Sakarya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  :

Katılan Takım Sayısı:

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL 
KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  

2.KADEME YARIŞMALARI 

10

2 KM.

2006-2007 ERKEKLER

Sakarya

3 Nisan 2021 13:40

67



2 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 57 YUSUF BİRİŞİK İSTANBUL T 20.08.2006 6:19 1

2 58 KAĞAN ÜSTÜN İSTANBUL T 18.07.2006 6:24 2

3 37 TALHA BAŞIBÜTÜN BURSA T 21.09.2006 6:30 3

4 38 ALİ ENSAR DEMİRHAN BURSA T 28.07.2006 6:30 4

5 39 POLAT ACAR BURSA T 28.10.2006 6:33 5

6 43 KAYRA TÜRKER AKAR SAKARYA T 12.04.2007 6:34 6

7 67 İBRAHİM ÇETİNZEL İSTANBUL-ALBAYRAK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 17.06.2006 6:45 7

8 32 EYÜP YILDIRIM KOCAELİ T 15.05.2006 6:46 8

9 68 HAMİT ABAÇA İSTANBUL-ALBAYRAK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.04.2006 6:48 9

10 59 MURATCAN BAYRAM İSTANBUL T 3.10.2006 6:50 10

11 69 ÖMER FARUK DELİACI İSTANBUL-ALBAYRAK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.04.2006 7:00 11

12 33 YUNUS GÖKKAYA KOCAELİ T 2.03.2006 7:03 12

13 60 GÜRKAN ÇEKİÇ İSTANBUL T 14.05.2006 7:04 13

14 61 NOURULHUDA SAIDI İSTANBUL T 1.01.2007 7:11 14

15 70 ADEM KULİK İSTANBUL-ALBAYRAK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 19.04.2007 7:13 15

16 62 ARDA KARAOĞLAN İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 8.09.2006 7:18 16

17 66 YUSUF KARANFİL İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 18.01.2007 7:23 17

18 40 ERDEM KURT BURSA T 23.11.2006 7:24 18

19 34 ENES EFE ÖZİŞ KOCAELİ T 24.05.2006 7:29 19

20 71 YUNUS CUŞKUN İSTANBUL-ALBAYRAK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 6.01.2007 7:30 20

21 46 ALPER DÖNMEZ SAKARYA T 5.02.2006 7:32 21

22 42 RECEP EFE ULUDERE SAKARYA T 4.05.2006 7:34 22

23 63 HASAN ERDİHAN İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 24.01.2006 7:42 23

24 54 EFE ARSLAN KIRKLARELİ T 20.08.2007 7:47 24

25 48 OZAN AYDOĞDU EDİRNE T 1.10.2006 7:48 25

26 47 UĞUR ERTAŞ EDİRNE T 6.09.2006 7:48 26

27 72 ARDA OKŞAK EDİRNE-TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 11.07.2006 7:52 27

28 50 SAMET CAN ERTÜRK ZONGULDAK T 1.01.2007 7:53 28

29 64 KADİR ENES YAVAŞ İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 27.02.2006 7:56 29

30 73 HALİLCAN ARKAN EDİRNE-TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.05.2006 7:59 30

31 55 YİĞİT CAN YILMAZ KIRKLARELİ T 29.11.2006 8:07 31

32 51 YİĞİT ALP FİDAN ZONGULDAK T 4.05.2007 8:09 32

33 52 İSA ERTÜRK ZONGULDAK T 3.03.2006 8:10 33

34 49 ENİS ARİF GEZGİN EDİRNE T 6.03.2006 8:20 34

35 65 VEYSEL ASLAN İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 30.05.2007 8:26 35

36 75 KIVAMÇ KUKUN KIRKLARELİ T 27.06.2007 8:29 36

37 74 MERT EREN ERDAN EDİRNE-TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.05.2008 8:33 37

38 36 BARIŞ YAKA KOCAELİ T 20.02.2006 8:42 38

39 56 MERVAN SALİM KORKMA KIRKLARELİ T 18.06.2007 8:52 39

40 53 UMUT DÜRNEL ZONGULDAK T 9.04.2007 10:09 40

- 35 ROJAT ASLAN KOCAELİ T 12.07.2007 DNF -

- 41 EMİR GÜZEL BURSA T 24.06.2006 DNS -

- 44 MEHMET ALİ KOÇAK SAKARYA T 16.06.2006 DNS -

- 45 SERHAT ÖZ SAKARYA T 10.06.2007 DNS -

2006-2007 ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

Sakarya
3 Nisan 2021 13:40

2



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı
1.Kademe 2.Kademe

Takım 

Puanı

57 YUSUF BİRİŞİK 6:19 1

58 KAĞAN ÜSTÜN 6:24 2

1 59 MURATCAN BAYRAM 6:50 10 10 13 23
60 GÜRKAN ÇEKİÇ 7:04 13

61 NOURULHUDA SAIDI 7:11 14

37 TALHA BAŞIBÜTÜN 6:30 3

38 ALİ ENSAR DEMİRHAN 6:30 4

2 39 POLAT ACAR 6:33 5 22 12 34
40 ERDEM KURT 7:24 18

41 EMİR GÜZEL DNS -

42 RECEP EFE ULUDERE 7:34 22

43 KAYRA TÜRKER AKAR 6:34 6

3 44 MEHMET ALİ KOÇAK DNS - 36 49 85
45 SERHAT ÖZ DNS -

46 ALPER DÖNMEZ 7:32 21

32 EYÜP YILDIRIM 6:46 8

33 YUNUS GÖKKAYA 7:03 12

4 34 ENES EFE ÖZİŞ 7:29 19 49 39 88
35 ROJAT ASLAN DNF -

36 BARIŞ YAKA 8:42 38

47 UĞUR ERTAŞ 7:48 26

48 OZAN AYDOĞDU 7:48 25

5 49 ENİS ARİF GEZGİN 8:20 34 87 85 172
0 -

0 -

54 EFE ARSLAN 7:47 24

55 YİĞİT CAN YILMAZ 8:07 31

6 56 MERVAN SALİM KORKMA 8:52 39 94 91 185
75 KIVAMÇ KUKUN 8:29 36

0 -

50 SAMET CAN ERTÜRK 7:53 28

51 YİĞİT ALP FİDAN 8:09 32

7 52 İSA ERTÜRK 8:10 33 111 93 204
53 UMUT DÜRNEL 10:09 40

0 -

ZONGULDAK

KIRKLARELİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

Sakarya

2006-2007 ERKEKLER AGP İL KARMASI 2 KM. 3 Nisan 2021 13:40

İSTANBUL

BURSA

SAKARYA

KOCAELİ

EDİRNE

3



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı

Takım

Ferdi
Derece

Geliş 

Puanı
1.Kademe 2.Kademe

Takım 

Puanı

67 İBRAHİM ÇETİNZEL T 6:45 7

68 HAMİT ABAÇA T 6:48 9

1 69 ÖMER FARUK DELİACI T 7:00 11 26 27 53
70 ADEM KULİK T 7:13 15

71 YUNUS CUŞKUN T 7:30 20

62 ARDA KARAOĞLAN T 7:18 16

63 HASAN ERDİHAN T 7:42 23

2 64 KADİR ENES YAVAŞ T 7:56 29 53 56 109
65 VEYSEL ASLAN T 8:26 35

66 YUSUF KARANFİL T 7:23 17

72 ARDA OKŞAK T 7:52 27

73 HALİLCAN ARKAN T 7:59 30

3 74 MERT EREN ERDAN T 8:33 37 87 94 181
0 -

0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

Sakarya

2006-2007 ERKEKLER KULÜPLER 2 KM. 3 Nisan 2021 13:40

İSTANBUL-ALBAYRAK SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

EDİRNE-TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

4



Sakarya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Sporcu Sayısı  : 20

Takım Sayısı : 4

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI 
BÖLGESEL KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

°C

3 Km.

U18 Kadınlar

Sakarya

3 Nisan 2021 14:20



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 17 GAMZE ALTUNTAŞ İSTANBUL T 6.10.2004 10:43 1

2 18 ESMANUR YILMAZ İSTANBUL T 10.11.2004 12:15 2

3 1 BEYZANUR BOZKURT BURSA T 29.11.2004 12:20 3

4 2 ŞİMAL CEREN SEVGİ BURSA T 20.12.2004 12:50 4

5 7 KEVSER ÜTEBAY SAKARYA T 13.07.2005 12:51 5

6 20 ASLI AYDIN İSTANBUL T 22.08.2005 12:55 6

7 22 YAREN ŞURUTOĞLU İSTANBUL T 15.11.2004 13:13 7

8 21 YAĞMUR ÇALGIÇ İSTANBUL T 23.01.2005 14:17 8

9 9 DİLAN MERİÇ SAKARYA T 28.11.2004 14:30 9

10 3 ESRANUR CİVELEK BURSA T 9.02.2005 14:37 10

11 4 BEYZANUR BAYRAM BURSA T 9.06.2005 15:20 11

12 12 NEHİR GÜCÜYENER EDİRNE T 1.08.2005 15:23 12

13 8 ELİF ÇOBAN SAKARYA T 18.03.2004 16:07 13

14 5 ECE ALBAYRAK BURSA T 27.06.2004 16:15 14

15 10 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA T 9.03.2004 17:00 15

16 14 NEHİR DERE EDİRNE T 8.02.2005 17:42 16

17 6 BEYZA TAŞÇI BURSA T 23.08.2005 18:05 17

18 23 BENGİSU TÜLÜLER EDİRNE T 14.04.2005 18:07 18

19 15 BELİNAY NEHİR TOPRAK EDİRNE T 1.07.2005 19:56 19

20 16 BUSE GÜLSÜN EDİRNE T 2.11.2004 20:27 20

21 13 SONGÜL DENİZ EDİRNE T 22.05.2005 20:39 21

- 19 RABİA SEVMEZ İSTANBUL T 25.09.2005 DNF -

U18 Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

Sakarya
3 Nisan 2021 14:20

2



U18 Kadınlar

Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 

Puanı

17 GAMZE ALTUNTAŞ 10:43 1
18 ESMANUR YILMAZ 12:15 2

1 19 RABİA SEVMEZ DNF - 13 16 29
20 ASLI AYDIN 12:55 6
21 YAĞMUR ÇALGIÇ 14:17 8
22 YAREN ŞURUTOĞLU 13:13 7
1 BEYZANUR BOZKURT 12:20 3
2 ŞİMAL CEREN SEVGİ 12:50 4

2 3 ESRANUR CİVELEK 14:37 10 34 28 62
4 BEYZANUR BAYRAM 15:20 11
5 ECE ALBAYRAK 16:15 14
6 BEYZA TAŞÇI 18:05 17
7 KEVSER ÜTEBAY 12:51 5
8 ELİF ÇOBAN 16:07 13

3 9 DİLAN MERİÇ 14:30 9 44 42 86
10 CEREN ALTINTAŞ 17:00 15
0 -
0 -

12 NEHİR GÜCÜYENER 15:23 12
13 SONGÜL DENİZ 20:39 21

4 14 NEHİR DERE 17:42 16 69 65 134
15 BELİNAY NEHİR TOPRAK 19:56 19
16 BUSE GÜLSÜN 20:27 20
23 BENGİSU TÜLÜLER 18:07 18

EDİRNE

İSTANBUL

BURSA

SAKARYA

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

3 Nisan 2021 14:203 Km.

Sakarya

3



Sakarya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Sporcu Sayısı  : 32

Takım Sayısı : 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı: °C

4 Km.

U18 Erkekler

Sakarya

3 Nisan 2021 14:50

Türkiye Atletizm Federasyonu

Sakarya Atletizm İl Temsilciliği

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI 
BÖLGESEL KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 



4 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 2 EMİRHAN KURT BURSA T 27.01.2004 14:35 1

2 26 UMUT CAN İSTANBUL T 4.12.2004 14:56 2

3 27 ABDÜLKADİR ADIN İSTANBUL T 12.02.2005 14:58 3

4 11 HASAN DAŞKIRAN SAKARYA T 6.06.2005 15:18 4

5 6 ENES VARDAR BURSA T 2.01.2004 15:26 5

6 3 MURAT EMRE TETİK BURSA T 22.02.2005 15:26 6

7 7 FURKAN YAKUPOĞLU SAKARYA T 14.01.2005 15:43 7

8 32 AHMET GÜL İSTANBUL T 13.01.2005 15:47 8

9 5 FURKAN AYDIN BURSA T 23.06.2004 15:49 9

10 28 HACI HASAN ARSLAN İSTANBUL T 18.10.2005 16:08 10

11 8 MUHARREM HALİL SAKARYA T 3.03.2004 16:27 11

12 30 EMRE KARAOĞLAN İSTANBUL T 2.01.2005 16:38 12

13 9 AFACAN ŞAHİN SAKARYA T 3.09.2004 16:48 13

14 33 AMIN SAIDI İSTANBUL T 1.01.2004 17:17 14

15 25 MUSTAFA ALİM KORKMA KIRKLARELİ T 7.07.2006 17:19 15

16 10 DENİZ KEREM BENZER SAKARYA T 27.04.2005 18:00 16

17 19 KEREM GÜNDÜZ ZONGULDAK T 15.12.2005 18:26 17

18 21 KAAN SEYHAN ZONGULDAK T 29.04.2005 18:26 18

19 20 BUĞRA DENİZ ERGİN ZONGULDAK T 23.09.2005 18:31 19

20 34 BARAN KETE KIRKLARELİ T 7.11.2004 19:46 20

21 23 YUSUF BERKAY TAŞÇI KIRKLARELİ T 9.11.2005 20:42 21

22 18 FURKAN CAN YILMAZ ZONGULDAK T 16.03.2004 22:32 22

23 24 ALPER ÇELİK KIRKLARELİ T 18.02.2004 23:23 23

- 4 YİĞİTHAN SIRTBAŞ BURSA T 19.03.2004 DNF -

- 22 METE GAN KABAKCI KIRKLARELİ T 28.04.2005 DNF -

- 1 MERT KUDA BURSA T 3.01.2005 DNF -

- 12 İBRAHİM EREN UZKESER SAKARYA T 6.02.2004 DNS -

- 13 SERCAN SAMANKATİBİ EDİRNE T 10.09.2004 DNS -

- 14 EMİRHAN UMUNÇ EDİRNE T 6.12.2004 DNS -

- 15 DENİZ GÜCÜYENER EDİRNE T 1.08.2005 DNS -

- 16 MUHAMMED KAPLAN EDİRNE T 6.10.2004 DNS -

- 17 UYGAR UÇAR EDİRNE T 26.10.2005 DNS -

U18 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

Sakarya
3 Nisan 2021 14:50

2



U18 Erkekler

Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 

Puanı

1 MERT KUDA DNF -
2 EMİRHAN KURT 14:35 1

1 3 MURAT EMRE TETİK 15:26 6 12 21 33
4 YİĞİTHAN SIRTBAŞ DNF -
5 FURKAN AYDIN 15:49 9
6 ENES VARDAR 15:26 5

26 UMUT CAN 14:56 2
27 ABDÜLKADİR ADIN 14:58 3

2 28 HACI HASAN ARSLAN 16:08 10 29 23 52
30 EMRE KARAOĞLAN 16:38 12
32 AHMET GÜL 15:47 8
33 AMIN SAIDI 17:17 14
7 FURKAN YAKUPOĞLU 15:43 7
8 MUHARREM HALİL 16:27 11

3 9 AFACAN ŞAHİN 16:48 13 46 35 81
10 DENİZ KEREM BENZER 18:00 16
11 HASAN DAŞKIRAN 15:18 4
12 İBRAHİM EREN UZKESER DNS -
18 FURKAN CAN YILMAZ 22:32 22
19 KEREM GÜNDÜZ 18:26 17

4 20 BUĞRA DENİZ ERGİN 18:31 19 98 76 174
21 KAAN SEYHAN 18:26 18
0 -
0 -

22 METE GAN KABAKCI DNF -
23 YUSUF BERKAY TAŞÇI 20:42 21

5 24 ALPER ÇELİK 23:23 23 96 79 175
25 MUSTAFA ALİM KORKMA 17:19 15
34 BARAN KETE 19:46 20
0 -

13 SERCAN SAMANKATİBİ DNS -
14 EMİRHAN UMUNÇ DNS -

1014 15 DENİZ GÜCÜYENER DNS - DQ DNS DQ
16 MUHAMMED KAPLAN DNS -
17 UYGAR UÇAR DNS -
0 -

BURSA

İSTANBUL

SAKARYA

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ  2.KADEME YARIŞMALARI 

3 Nisan 2021 14:504 Km.

Sakarya

ZONGULDAK

KIRKLARELİ

EDİRNE

3
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